АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 № 626

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2020№ 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемыхв Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», служебной
запиской от 16.06.2022 № 2251, поступившей от начальника отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям Администрации Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа
от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Качканарском городском округе» (в ред. от 11.11.2020 № 963, от
28.10.2021 № 870,от 16.11.2021 №915, от 15.04.2022 №420, от 26.04.2022 № 464)
следующее дополнение:

1) дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в
Качканарском городском округе, пунктом 70 следующего содержания:

Выдача разрешения на производство земляных Администрация
70 работ, связанныхс нарушением благоустройства и| Качканарского городского

озеленения территории Качканарского городского округа
округа

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Телотрофия "Силф», 1. Каеканту, ул Съерллчтьв, Эа.
Тьл, 8-900-31-614-1, ИНИ 6615077275880, Закее 176 ст 15.08.1021. +. 500 эк